АДМИНИСТРАЦИЯ
КРЕМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КЛЕТСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  19.06.2024.  № 29
О внесении изменений в постановление администрации Кременского
сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области
от 21.12.2021 г. № 72 «Об утверждении административного регламента
предоставление муниципальной услуги «Продажа земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Кременского сельского поселения, без проведения
торгов»

[bookmark: _GoBack]          В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 14.02.2024 г. №17-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О содействии развитию жилищного строительства» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании протеста прокуратуры Клетского района, руководствуясь  статьей 29 Устава Кременского сельского поселения, администрация Кременского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области постановляет:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Продажа земельных участков, находящихся в муниципальной собственности  Кременского сельского поселения без проведения торгов», утвержденный постановлением администрации Кременского сельского поселения от 21.12.2021 г. № 72, следующие изменения:
1) абзац 3 пункта 1.2 изложить в новой редакции следующего содержания:
          «предоставления земельных участков, образованных из земельного участка, предоставленного по договору аренды или договору безвозмездного пользования в целях комплексного освоения, развития территории, заключенных в соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2008 года №161-ФЗ "О содействии развитию жилищного строительства."

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Кременского
сельского поселения                                                                    В.В.Уткин